PORTARIA Nº 067/2016

Designa os servidores que menciona como fiscais de
contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e parágrafos da Lei nº
8.666/93, de 21 de junho de 1993;

 RESOLVE:

     Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados como Fiscais dos
respectivos contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop:

Fiscal do Contrato Contrato Objeto

Ricardo Michaliszyn

Contrato n.º 18/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Morel

Distribuidora de Veículos LTDA

Aquisição de veículo automotor, tipo

automóvel, para atender as

necessidades do setor administrativo

da Câmara Municipal de Sinop –

MT.

Ricardo Michaliszyn

Contrato n.º 19/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Today Tour

Viagens e Turismo LTDA - ME

Prestação de serviços de

agenciamento e fornecimento de

passagens aéreas para atender as

necessidades da Câmara Municipal

de Sinop – MT.

Ricardo Michaliszyn

Contrato n.º 20/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e D. A. Aragão

Comércio - ME.

Aquisição de Material Permanente

(Freezer, Frigobar) para atender as

necessidades da Câmara Municipal

de Sinop – MT.

Ricardo Michaliszyn

Contrato n.º 21/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Alexandre Venso

Bonfim - ME

Aquisição de Material Permanente

(Televisores) para atender as

necessidades da Câmara Municipal

de Sinop – MT.

Ricardo Michaliszyn

Contrato n.º 22/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e  Gildenor Souza

dos Santos – ME

Contratação de empresa para a

prestação de serviço de manutenção

dos vidros da fachada e troca de

molas de piso para portas de vidro da

Câmara Municipal de Sinop – MT.

     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 20 de setembro de 2016

Roger Schallenberger
Presidente em exercício

André Carlos Gobbato

Contrato n.º 23/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Editora Gráfica

Mato Grosso EIRELI - EPP

Aquisição de Material Gráfico para

atender as necessidades da Câmara

Municipal de Sinop – MT.

André Carlos Gobbato

Contrato n.º 24/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Fazioni Serviços

Gráficos LTDA - EPP

Aquisição de Material Gráfico para

atender as necessidades da Câmara

Municipal de Sinop – MT.

André Carlos Gobbato

Contrato n.º 25/2016 - Câmara

Municipal de Sinop e Douglas Wille &

CIA LTDA - ME

Aquisição de Material Gráfico para

atender as necessidades da Câmara

Municipal de Sinop – MT.